EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Taubaté, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2013 para os
cargos abaixo descritos e pelo prazo previsto no item 8.11 do referido Edital.

Agente de Apoio Legislativo - AGENTE DE CERIMONIAL

Agente de Apoio Legislativo - COPA E COZINHA

Agente de Apoio Legislativo - DIREÇÃO VEICULAR

Agente de Apoio Legislativo - MESTRE DE CERIMÔNIAS

Agente de Apoio Legislativo - OPERAÇÃO DE FOTOCOPIADORA

Agente de Apoio Legislativo - OPERAÇÃO DE PABX

Agente de Apoio Legislativo - SEGURANÇA

Agente de Apoio Legislativo - TRABALHOS GRÁFICOS

Analista do Legislativo - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Analista do Legislativo - ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Analista do Legislativo - REPORTAGEM

Analista do Legislativo - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Analista do Legislativo - TÉCNICA LEGISLATIVA

Consultor Procurador Jurídico - PROCURADORIA JURÍDICA

Contabilista - CONTABILIDADE PÚBLICA

Técnico Legislativo - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

Técnico Legislativo - TÉCNICA EM COMUNICAÇÃO

Técnico Legislativo - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Taubaté, 23 de dezembro de 2013.

Vereadora Maria das Graças Gonçalves Oliveira
Presidente